
Id: FYPAI-MLPTZ-UMROU-MAOCT-MBEJM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/68/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr L/54/2010 z dnia 30 czerwca 2010 
r. dotyczącej określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Skarżysko 

– Kamienna za I półrocze roku kalendarzowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 
Nr.142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami / 

Rada Miasta uchwala co następuje : 

§ 1. W §3 uchwały po słowach „ w formie tabelarycznej” dodaje się: zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2, 
stanowiącymi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: FYPAI-MLPTZ-UMROU-MAOCT-MBEJM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W 2011 r. po raz pierwszy organ wykonawczy jest zobowiązany do przedłożenia Radzie Miasta informacji 
o przebiegu wykonania Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze. W podjętej w 2010 r. uchwale 
w sprawie informacji należy uściślić zakres przedkładanych informacji, co jest kompetencją organu 
stanowiącego. 

Załącznik do Uchwały Nr X/68/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.xlsx

WPF sprawozd. zał 

Zalacznik1.xlsx

